
  

Uniwersytet Śląski                                                                                                     Katowice, dn. 07.05.2019r. 

w Katowicach                                                            

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34; REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. usługi szkoleniowe: 

 

Opracowanie opinii/ekspertyzy dotyczącej występowania i dopuszczalności pomocy 

publicznej dla projektu „SPINplace – centrum kreatywności i coworkingu” zgłoszonego 

przez Uniwersytet Śląski w Katowicach w ramach trybu pozakonkursowego do Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL), działania 

1.4. Wsparcie ekosystemu innowacji, poddziałania 1.4.2 Wsparcie regionalnych oraz 

lokalnych centrów kreatywności i innowacji. 
 

Nr sprawy: 116128/2019 

 Rodzaj zamówienia: usługa 
 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta 

zgodnie z kryterium oceny ofert: cena 100%  - otrzymała ilość punktów: 100. W sytuacji, gdy kryterium jest 

cena to oferta nr 1 złożona przez: 

 

 
Nr oferty 

 
Wykonawca 

 
1 

Consulting 

Jerzy Puchowicz 

ul. Sępia 38a 

40-679 Katowice 

Wykonawcy wykluczeni:  -------------------------------------   

Oferty odrzucone:   -------------------------------------- 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 
Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

Cena 

100% 
 

Łącznie 

1 

Consulting 

Jerzy Puchowicz 

ul. Sępia 38a 

40-679 Katowice 

 
100,00 

  
100,00 

2 

Kancelaria Radcy Prawnego  

Kamil Ciupak 

ul. Jeleniogórska 24 lok. 8 

80-180 Gdańsk 

 

76,95  76,95 

 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie 

pisemnej, na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego 

ogłoszenia (w szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). 

Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia 

umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 

Joanna Müller 
Imię i nazwisko przedstawiciela  

Realizatora prowadzącego sprawę 

 


